POS. P.CAT.
male
1 1
2 1
3 2
4 1
5 1
6 2
7 2
8 3
9 4
10 3
11 3
12 5
13 1
14 6
15 7
16 4
17 2
18 2
19 4
20 5
21 6
22 5
23 6
24 7
25 7
26 3
27 8
28 8
29 8
30 9
31 9
32 10
33 10
34 11
35 3
36 4
37 12
38 13
39 9
40 4
41 14
42 5
43 15
44 11
45 6
PROSOL
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XVIII CARRERA POPULAR VENTA DE BANOS

5.1KM
CLASIFICACION ABSOLUTA MASCULINO

Dorsal Nombre Apellidos
255  Juan Manuel Rodriguez Garrapucho
211 José Maria Cantero Herrero
262 Manuel Sanchez Francos
260 Juan San José Lorenzo
213 Javier Carbajo Yugueros
238 Ivan Lopez Martinez
227 Rubén Garcia Gonzalez
246  Juan Pajares Calvo
253 Luis Manuel Revidiego Gago
256 Ricardo Roman Martin
231 Francisco Garcia-malvar Gutiérrez
217  Alberto Cepeda Perez
226 Fernando Garcia Garcia
265  Javier Teradn Mate
248 Cristofer Perez
203  Jorge Alonso Gonzalez
230  Cristian Garcia Perez
257 Oscar Luis Romero Ramos
267  José Manuel Vaquerizo Viejo
259  Javier Ruiz Vargas
261 Raul Sanchez Blanco
243  José Antonio Merino Alcalde
201 Jesus Alaez Gomez
254 Daniel Rodriguez Fernandez
229  Angel Garcia Llorente
251 Luis Antonio Prieto Mazariegos
244 Manuel Moreno Juanes
239  Javier Lucas Palacios
250  Juan Carlos Pérez Unquera
212 Alejandro Carabias Herrero
221 Julidn Del Rio Mangas
205 Eduardo Andrés Mufioz
220 Luis De La Fuente Ruiz
207  Jose Manuel Arreal Sierra
271 César Ocasar Mena
263  José Ricardo Santidrian Navarro
269 Fernando Vegas Garcia
272 Justino Marin Morcillo
266  Alvaro Valdes Minguez
240  Jose Maria Mato Nieto
242 Daniel Medina Vazquez
274  Juan Carlos Hermana Martinez
247 Luis Javier Pardo Martinez
214 Diego Carreras Hernandez
215 Luis Miguel Carreras Jiménez
D rquoNA  Runicasame W B
aby Ol mm O

Categoria

MASTER 40 MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO

ABSOLUTA MASCULINO

ABSOLUTA MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO

MASTER 35 MASCULINO

MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO

MASTER 35 MASCULINO

ABSOLUTA MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO

MASTER 50 MASCULINO

MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO

AYUNTAMIENTO DE
VENTA DE BANOS

Club

BIKILA PALENCIA

REINOSA RUNNING
INDEPENDIENTE

VINO DE TORO CAJA RURAL
INDEPENDIENTE
CORRIENDO X PALENCIA

INDEPENDIENTE

CXP CORRIENDO POR
PALENCIA

C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA
C.A.SAN ANTONIO
CORRIENDO X PALENCIA
CORRIENDO X PALENCIA
INDEPENDIENTE

LOKOS DEL CERRATO

C. ASAN ANTONIO

PALENTINO DE PIRAGUISMO

HEMERODROMOS DEL
CARRION

INDEPENDIENTE

RUNNING PALENCIA EL CHIVO
CORRECAMINOS PALENCIA
INDEPENDIENTE

BIKILA PALENCIA

A.C. EL PUNTAZO

CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO
VILLALPANDO

INDEPENDIENTE

RUNNING MAGAZ
INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
C.A. SAN ANTONIO
PALENTINO DE PIRAGUISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CARCOBA-RIBAMONTAN AL
MAR

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CDE SANTA CRUZ DE BEZANA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RUNNING MAGAZ
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Diputacion

M

VENTA

BANOS

TIEMPO

00:15:53
00:15:57
00:16:01
00:16:29
00:16:35
00:16:58
00:17:08

00:17:12

00:17:13
00:17:14
00:17:15
00:17:28
00:17:40
00:17:43
00:17:50
00:17:58

00:18:00

00:18:02
00:18:14
00:18:22
00:18:55
00:18:55
00:18:56
00:19:07
00:19:27

00:20:40

00:20:47
00:20:54
00:20:55
00:20:56
00:21:47
00:21:58
00:22:22
00:22:38
00:22:51

00:23:44

00:23:56
00:23:56
00:24:05
00:24:09
00:24:22
00:24:32
00:24:33
00:24:40
00:24:51
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@ XVIII CARRERA POPULAR VENTA DE BANOS

- Wi

< {45 3.1KM ¥ERAROS

b \bi',}tgg CLASIFICACION ABSOLUTA MASCULINO
POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria TIEMPO
46 7 200 Isidro Adéan Collazos MASTER 50 MASCULINO  IMPOSIBLE DE QUEDAR 00:25:04
47 8 258  Javier Ruiz Alonso MASTER 50 MASCULINO  INDEPENDIENTE 00:25:08
48 16 268  César Vegas Garcia MASTER 40 MASCULINO  INDEPENDIENTE 00:25:26
49 17 209 Raul Balbas Santiago MASTER 40 MASCULINO  INDEPENDIENTE 00:25:26
50 10 273 Sebastian Nieto Gutierrez MASTER 45 MASCULINO  TROTAMIG@S 00:25:29
51 11 235 Gregorio Izquierdo Tamayo MASTER 45 MASCULINO  TROTAMIG@S 00:26:43
52 9 208  Juanjose Arribas Bernabe MASTER 50 MASCULINO  INDEPENDIENTE 00:27:46
53 10 216  José Luis Castrillo Garrido MASTER 50 MASCULINO  INDEPENDIENTE 00:30:32
54 1 225  José Maria Diez Zapatero MASTER 50 MASCULINO  C.A. SAN ANTONIO 00:36:10
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P XVIII CARRERA POPULAR VENTA DE BANOS

- N
° el VENTA
SR >-1KM BANOS
B o CLASIFICACION ABSOLUTA FEMENINO
POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club TIEMPO
female
1 1 241 Marta Medina Meneses MASTER 35 FEMENINO INDEPENDIENTE 00:20:15
2 1 222 lIrene Delgado ABSOLUTA FEMENINO ~ COMERCIAL ULSA ATLETISMO 00:20:56
3 2 228  Tamara Garcia Guerrero MASTER 35 FEMENINO  CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 00:24:10
4 1 232 Yanet Gil Calvo MASTER 40 FEMENINO  INDEPENDIENTE 00:24:32
5 1 234  Teresa Isla Arto MASTER 50 FEMENINO  INDEPENDIENTE 00:24:34
6 1 233 Sonia Gonzalez MASTER 45 FEMENINO  INDEPENDIENTE 00:24:46
7 2 210  Elizabeth Baquero Martin MASTER 40 FEMENINO  TROTAVENTEN®@S 00:24:58
8 3 245  Beatriz Nieto Gomez MASTER 35 FEMENINO  INDEPENDIENTE 00:26:00
9 3 249  Elena Pérez Amor MASTER 40 FEMENINO  INDEPENDIENTE 00:27:46
10 2 264  Soraya Serrano Sevilla MASTER 45 FEMENINO  INDEPENDIENTE 00:27:49
1 3 218  MariaJosé De Castro Montero MASTER 45 FEMENINO ~ INDEPENDIENTE 00:27:58
12 4 223 Leyre Diez Gonzalez MASTER 40 FEMENINO  INDEPENDIENTE 00:29:23
13 5 224  Sara Diez Rodriguez MASTER 40 FEMENINO  INDEPENDIENTE 00:29:23
14 2 270 Rosario Villafruela Medina MASTER 50 FEMENINO INDEPENDIENTE 00:30:33
15 3 202  Delia Alcalde Garcia MASTER 50 FEMENINO ~ RUNNING MAGAZ 00:38:02
PROSOL AQUONA e o = <o
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@ XVIII CARRERA POPULAR VENTA DE BANOS

- Wi
< VENTA
- {5 >.1KM DEBARIOS
b E‘;’}fgs‘ CLASIFICACION CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club TIEMPO
MASTER 35 MASCULINO
1 213 Javier Carbajo Yugueros INDEPENDIENTE 00:16:35
2 230 Cristian Garcia Perez HEMERODROMOS DEL CARRION 00:18:00
3 251 Luis Antonio Prieto Mazariegos CLUB ATLETISMO VILLALPANDO 00:20:40
4 240  Jose Maria Mato Nieto CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 00:24:09
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D XVIII CARRERA POPULAR VENTA DE BANOS

- Wi

St 3.1KM YERANOS
j penta. CLASIFICACION CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club TIEMPO
MASTER 40 MASCULINO
1 255  Juan Manuel Rodriguez Garrapucho BIKILA PALENCIA 00:15:53
2 227 Rubén Garcia Gonzalez INDEPENDIENTE 00:17:08
3 256 Ricardo Roman Martin C.A.SAN ANTONIO 00:17:14
4 203  Jorge Alonso Gonzalez PALENTINO DE PIRAGUISMO 00:17:58
5 259  Javier Ruiz Vargas CORRECAMINOS PALENCIA 00:18:22
6 261 Raul Sanchez Blanco INDEPENDIENTE 00:18:55
7 254 Daniel Rodriguez Fernandez CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 00:19:07
8 239  Javier Lucas Palacios RUNNING MAGAZ 00:20:54
9 221 Julidn Del Rio Mangas C.A. SAN ANTONIO 00:21:47
10 205  Eduardo Andrés Mufioz PALENTINO DE PIRAGUISMO 00:21:58
11 207  Jose Manuel Arreal Sierra INDEPENDIENTE 00:22:38
12 269 Fernando Vegas Garcia INDEPENDIENTE 00:23:56
13 272 Justino Marin Morcillo INDEPENDIENTE 00:23:56
14 242 Daniel Medina Vazquez INDEPENDIENTE 00:24:22
15 247 Luis Javier Pardo Martinez RUNNING MAGAZ 00:24:33
16 268  César Vegas Garcia INDEPENDIENTE 00:25:26
17 209  Radl Balbas Santiago INDEPENDIENTE 00:25:26
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©  XVIII CARRERA POPULAR VENTA DE BANOS

- Wi
- 145 5.1KM YERANOS
B \/ - Ve
j penta. CLASIFICACION CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club TIEMPO
MASTER 45 MASCULINO
1 260  Juan San José Lorenzo VINO DE TORO CAJA RURAL 00:16:29
2 238 Ivan Lopez Martinez CORRIENDO X PALENCIA 00:16:58
3 231 Francisco Garcia-malvar Gutiérrez CORRIENDO X PALENCIA 00:17:15
4 267  José Manuel Vaquerizo Viejo RUNNING PALENCIA EL CHIVO 00:18:14
5 243 José Antonio Merino Alcalde BIKILA PALENCIA 00:18:55
6 201 Jesus Alaez Gomez A.C. EL PUNTAZO 00:18:56
7 229  Angel Garcia Llorente INDEPENDIENTE 00:19:27
8 250  Juan Carlos Pérez Unquera INDEPENDIENTE 00:20:55
9 266  Alvaro Valdes Minguez INDEPENDIENTE 00:24:05
10 273  Sebastian Nieto Gutierrez TROTAMIG@S 00:25:29
11 235 Gregorio Izquierdo Tamayo TROTAMIG@S 00:26:43
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XVIII CARRERA POPULAR VENTA DE BANOS

/AT
- &
1%
B Venta
BBanos
POS. Dorsal Nombre
MASTER 50 MASCULINO
1 226 Fernando
2 257  Oscar Luis
3 271 César
4 263  José Ricardo
5 274 Juan Carlos
6 215  Luis Miguel
7 200 Isidro
8 258  Javier
9 208 Juan Jose
10 216 José Luis
11 225  José Maria
PROSOL | AcuoNa
e o
© o= Oum

Apellidos

Garcia Garcia
Romero Ramos
Ocasar Mena
Santidrian Navarro
Hermana Martinez
Carreras Jiménez
Adan Collazos
Ruiz Alonso
Arribas Bernabe
Castrillo Garrido
Diez Zapatero

,Unige' Banco
=

5.1KM
CLASIFICACION CATEGORIAS

Club

W . AYUNTAMIENTO DE
o VENTA DE BANOS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
IMPOSIBLE DE QUEDAR
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.A. SAN ANTONIO

N

VENTA
DEBANOS

TIEMPO

00:17:40
00:18:02
00:22:51
00:23:44
00:24:32
00:24:51
00:25:04
00:25:08
00:27:46
00:30:32
00:36:10
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@ XVIII CARRERA POPULAR VENTA DE BANOS

- Wi
< VENTA
- {5 >.1KM DEBARIOS
j penta. CLASIFICACION CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club TIEMPO
MASTER 35 FEMENINO
1 241 Marta Medina Meneses INDEPENDIENTE 00:20:15
2 228 Tamara Garcia Guerrero CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 00:24:10
3 245 Beatriz Nieto Gomez INDEPENDIENTE 00:26:00
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@ XVIII CARRERA POPULAR VENTA DE BANOS

- Wi
< VENTA
- {5 >.1KM DEBARIOS
j penta. CLASIFICACION CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club TIEMPO
MASTER 40 FEMENINO
1 232 Yanet Gil Calvo INDEPENDIENTE 00:24:32
2 210  Elizabeth Baquero Martin TROTAVENTEN@S 00:24:58
3 249 Elena Pérez Amor INDEPENDIENTE 00:27:46
4 223 Leyre Diez Gonzalez INDEPENDIENTE 00:29:23
5 224 Sara Diez Rodriguez INDEPENDIENTE 00:29:23
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@ XVIII CARRERA POPULAR VENTA DE BANOS
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- {5 >.1KM DEBARIOS
j penta. CLASIFICACION CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club TIEMPO
MASTER 45 FEMENINO
1 233 Sonia Gonzalez INDEPENDIENTE 00:24:46
2 264  Soraya Serrano Sevilla INDEPENDIENTE 00:27:49
3 218 Maria José De Castro Montero INDEPENDIENTE 00:27:58
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@ XVIII CARRERA POPULAR VENTA DE BANOS
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LS VENTA
- {5 >.1KM DEBARIOS
j penta. CLASIFICACION CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club TIEMPO
MASTER 50 FEMENINO
1 234 Teresa Isla Arto INDEPENDIENTE 00:24:34
2 270 Rosario Villafruela Medina INDEPENDIENTE 00:30:33
3 202  Delia Alcalde Garcia RUNNING MAGAZ 00:38:02
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