

### 5.1KM **CLASIFICACIÓN ABSOLUTA MASCULINO**



POS.	P.CAT.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Categoría	Club	TIEMPO
male							
1	1	255	Juan Manuel	Rodríguez Garrapucho	MÁSTER 40 MASCULINO	BIKILA PALENCIA	00:15:53
2	1	211	José María	Cantero Herrero	ABSOLUTA MASCULINO	REINOSA RUNNING	00:15:57
3	2	262	Manuel	Sánchez Francos	ABSOLUTA MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:16:01
4	1	260	Juan	San José Lorenzo	MÁSTER 45 MASCULINO	VINO DE TORO CAJA RURAL	00:16:29
5	1	213	Javier	Carbajo Yugueros	MÁSTER 35 MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:16:35
6	2	238	lvan	Lopez Martinez	MÁSTER 45 MASCULINO	CORRIENDO X PALENCIA	00:16:58
7	2	227	Rubén	García González	MÁSTER 40 MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:17:08
8	3	246	Juan	Pajares Calvo	ABSOLUTA MASCULINO	CXP CORRIENDO POR PALENCIA	00:17:12
9	4	253	Luis Manuel	Revidiego Gago	ABSOLUTA MASCULINO	C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA	00:17:13
10	3	256	Ricardo	Román Martín	MÁSTER 40 MASCULINO	C.A.SAN ANTONIO	00:17:14
11	3	231	Francisco	Garcia-malvar Gutiérrez	MÁSTER 45 MASCULINO	CORRIENDO X PALENCIA	00:17:15
12	5	217	Alberto	Cepeda Perez	ABSOLUTA MASCULINO	CORRIENDO X PALENCIA	00:17:28
13	1	226	Fernando	García García	MÁSTER 50 MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:17:40
14	6	265	Javier	Terán Mate	ABSOLUTA MASCULINO	LOKOS DEL CERRATO	00:17:43
15	7	248	Cristofer	Perez	ABSOLUTA MASCULINO	C. A SAN ANTONIO	00:17:50
16	4	203	Jorge	Alonso Gonzalez	MÁSTER 40 MASCULINO	PALENTINO DE PIRAGÜISMO	00:17:58
17	2	230	Cristian	García Perez	MÁSTER 35 MASCULINO	HEMERODROMOS DEL CARRION	00:18:00
18	2	257	Óscar Luis	Romero Ramos	MÁSTER 50 MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:18:02
19	4	267	José Manuel	Vaquerizo Viejo	MÁSTER 45 MASCULINO	RUNNING PALENCIA EL CHIVO	00:18:14
20	5	259	Javier	Ruiz Vargas	MÁSTER 40 MASCULINO	CORRECAMINOS PALENCIA	00:18:22
21	6	261	Raul	Sanchez Blanco	MÁSTER 40 MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:18:55
22	5	243	José Antonio	Merino Alcalde	MÁSTER 45 MASCULINO	BIKILA PALENCIA	00:18:55
23	6	201	Jesus	Alaez Gomez	MÁSTER 45 MASCULINO	A.C. EL PUNTAZO	00:18:56
24	7	254	Daniel	Rodríguez Fernandez	MÁSTER 40 MASCULINO	CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL	00:19:07
25	7	229	Angel	Garcia Llorente	MÁSTER 45 MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:19:27
26	3	251	Luis Antonio	Prieto Mazariegos	MÁSTER 35 MASCULINO	CLUB ATLETISMO VILLALPANDO	00:20:40
27	8	244	Manuel	Moreno Juanes	ABSOLUTA MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:20:47
28	8	239	Javier	Lucas Palacios	MÁSTER 40 MASCULINO	RUNNING MAGAZ	00:20:54
29	8	250	Juan Carlos	Pérez Unquera	MÁSTER 45 MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:20:55
30	9	212	Alejandro	Carabias Herrero	ABSOLUTA MASCULINO	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	00:20:56
31	9	221	Julián	Del Rio Mangas	MÁSTER 40 MASCULINO	C.A. SAN ANTONIO	00:21:47
32	10	205	Eduardo	Andrés Muñoz	MÁSTER 40 MASCULINO	PALENTINO DE PIRAGÜISMO	00:21:58
33	10	220	Luis	De La Fuente Ruiz	ABSOLUTA MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:22:22
34	11	207	Jose Manuel	Arreal Sierra	MÁSTER 40 MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:22:38
35	3	271	César	Ocasar Mena	MÁSTER 50 MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:22:51
36	4	263	José Ricardo	Santidrián Navarro	MÁSTER 50 MASCULINO	CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR	00:23:44
37	12	269	Fernando	Vegas García	MÁSTER 40 MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:23:56
38	13	272	Justino	Marín Morcillo	MÁSTER 40 MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:23:56
39	9	266	Alvaro	Valdes Minguez	MÁSTER 45 MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:24:05
40	4	240	Jose María	Mato Nieto	MÁSTER 35 MASCULINO	CDE SANTA CRUZ DE BEZANA	00:24:09
41	14	242	Daniel	Medina Vázquez	MÁSTER 40 MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:24:22
42	5	274	Juan Carlos	Hermana Martínez	MÁSTER 50 MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:24:32
43	15	247	Luis Javier	Pardo Martinez	MÁSTER 40 MASCULINO	RUNNING MAGAZ	00:24:33
44	11	214	Diego	Carreras Hernández	ABSOLUTA MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:24:40
45	6	215	Luis Miguel	Carreras Jiménez	MÁSTER 50 MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:24:51



























#### 5.1KM



### **CLASIFICACIÓN ABSOLUTA MASCULINO**

POS.	P.CAT.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Categoría	Club	TIEMPO
46	7	200	Isidro	Adán Collazos	MÁSTER 50 MASCULINO	IMPOSIBLE DE QUEDAR	00:25:04
47	8	258	Javier	Ruiz Alonso	MÁSTER 50 MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:25:08
48	16	268	César	Vegas García	MÁSTER 40 MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:25:26
49	17	209	Raúl	Balbás Santiago	MÁSTER 40 MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:25:26
50	10	273	Sebastian	Nieto Gutierrez	MÁSTER 45 MASCULINO	TROTAMIG@S	00:25:29
51	11	235	Gregorio	Izquierdo Tamayo	MÁSTER 45 MASCULINO	TROTAMIG@S	00:26:43
52	9	208	Juan Jose	Arribas Bernabe	MÁSTER 50 MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:27:46
53	10	216	José Luis	Castrillo Garrido	MÁSTER 50 MASCULINO	INDEPENDIENTE	00:30:32
54	11	225	José María	Diez Zapatero	MÁSTER 50 MASCULINO	C.A. SAN ANTONIO	00:36:10































### 5.1KM **CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINO**

POS.	P.CAT.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Categoría	Club	TIEMPO
emal	e						
1	1	241	Marta	Medina Meneses	MÁSTER 35 FEMENINO	INDEPENDIENTE	00:20:15
2	1	222	Irene	Delgado	ABSOLUTA FEMENINO	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	00:20:56
3	2	228	Tamara	García Guerrero	MÁSTER 35 FEMENINO	CDE SANTA CRUZ DE BEZANA	00:24:10
4	1	232	Yanet	Gil Calvo	MÁSTER 40 FEMENINO	INDEPENDIENTE	00:24:32
5	1	234	Teresa	Isla Arto	MÁSTER 50 FEMENINO	INDEPENDIENTE	00:24:34
6	1	233	Sonia	González	MÁSTER 45 FEMENINO	INDEPENDIENTE	00:24:46
7	2	210	Elizabeth	Baquero Martin	MÁSTER 40 FEMENINO	TROTAVENTEÑ@S	00:24:58
8	3	245	Beatriz	Nieto Gomez	MÁSTER 35 FEMENINO	INDEPENDIENTE	00:26:00
9	3	249	Elena	Pérez Amor	MÁSTER 40 FEMENINO	INDEPENDIENTE	00:27:46
10	2	264	Soraya	Serrano Sevilla	MÁSTER 45 FEMENINO	INDEPENDIENTE	00:27:49
11	3	218	María José	De Castro Montero	MÁSTER 45 FEMENINO	INDEPENDIENTE	00:27:58
12	4	223	Leyre	Diez Gonzalez	MÁSTER 40 FEMENINO	INDEPENDIENTE	00:29:23
13	5	224	Sara	Diez Rodríguez	MÁSTER 40 FEMENINO	INDEPENDIENTE	00:29:23
14	2	270	Rosario	Villafruela Medina	MÁSTER 50 FEMENINO	INDEPENDIENTE	00:30:33
15	3	202	Delia	Alcalde Garcia	MÁSTER 50 FEMENINO	RUNNING MAGAZ	00:38:02





























		Apellidos	Club	TIEMPO				
MÁSTER 35 MASCULINO								
213	Javier	Carbajo Yugueros	INDEPENDIENTE	00:16:35				
230	Cristian	García Perez	HEMERODROMOS DEL CARRION	00:18:00				
251	Luis Antonio	Prieto Mazariegos	CLUB ATLETISMO VILLALPANDO	00:20:40				
240	Jose María	Mato Nieto	CDE SANTA CRUZ DE BEZANA	00:24:09				
21	13 30 51	Javier Cristian Luis Antonio	3JavierCarbajo Yugueros30CristianGarcía Perez51Luis AntonioPrieto Mazariegos	13JavierCarbajo YuguerosINDEPENDIENTE30CristianGarcía PerezHEMERODROMOS DEL CARRION51Luis AntonioPrieto MazariegosCLUB ATLETISMO VILLALPANDO				





























### **VEN**TA DEBAÑOS

os.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	TIEMPO
1ÁSTE	R 40 MA	SCULINO			
1	255	Juan Manuel	Rodríguez Garrapucho	BIKILA PALENCIA	00:15:53
2	227	Rubén	García González	INDEPENDIENTE	00:17:08
3	256	Ricardo	Román Martín	C.A.SAN ANTONIO	00:17:14
4	203	Jorge	Alonso Gonzalez	PALENTINO DE PIRAGÜISMO	00:17:58
5	259	Javier	Ruiz Vargas	CORRECAMINOS PALENCIA	00:18:22
6	261	Raul	Sanchez Blanco	INDEPENDIENTE	00:18:55
7	254	Daniel	Rodríguez Fernandez	CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL	00:19:07
8	239	Javier	Lucas Palacios	RUNNING MAGAZ	00:20:54
9	221	Julián	Del Rio Mangas	C.A. SAN ANTONIO	00:21:47
10	205	Eduardo	Andrés Muñoz	PALENTINO DE PIRAGÜISMO	00:21:58
11	207	Jose Manuel	Arreal Sierra	INDEPENDIENTE	00:22:38
12	269	Fernando	Vegas García	INDEPENDIENTE	00:23:56
13	272	Justino	Marín Morcillo	INDEPENDIENTE	00:23:56
14	242	Daniel	Medina Vázquez	INDEPENDIENTE	00:24:22
15	247	Luis Javier	Pardo Martinez	RUNNING MAGAZ	00:24:33
16	268	César	Vegas García	INDEPENDIENTE	00:25:26
17	209	Raúl	Balbás Santiago	INDEPENDIENTE	00:25:26































POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	TIEMPO				
MÁSTI	NÁSTER 45 MASCULINO								
1	260	Juan	San José Lorenzo	VINO DE TORO CAJA RURAL	00:16:29				
2	238	lvan	Lopez Martinez	CORRIENDO X PALENCIA	00:16:58				
3	231	Francisco	Garcia-malvar Gutiérrez	CORRIENDO X PALENCIA	00:17:15				
4	267	José Manuel	Vaquerizo Viejo	RUNNING PALENCIA EL CHIVO	00:18:14				
5	243	José Antonio	Merino Alcalde	BIKILA PALENCIA	00:18:55				
6	201	Jesus	Alaez Gomez	A.C. EL PUNTAZO	00:18:56				
7	229	Angel	Garcia Llorente	INDEPENDIENTE	00:19:27				
8	250	Juan Carlos	Pérez Unquera	INDEPENDIENTE	00:20:55				
9	266	Alvaro	Valdes Minguez	INDEPENDIENTE	00:24:05				
10	273	Sebastian	Nieto Gutierrez	TROTAMIG@S	00:25:29				
11	235	Gregorio	Izguierdo Tamayo	TROTAMIG@S	00:26:43				





























POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	TIEMPO
MÁSTI	ER 50 MA	SCULINO			
1	226	Fernando	García García	INDEPENDIENTE	00:17:40
2	257	Óscar Luis	Romero Ramos	INDEPENDIENTE	00:18:02
3	271	César	Ocasar Mena	INDEPENDIENTE	00:22:51
4	263	José Ricardo	Santidrián Navarro	CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR	00:23:44
5	274	Juan Carlos	Hermana Martínez	INDEPENDIENTE	00:24:32
6	215	Luis Miguel	Carreras Jiménez	INDEPENDIENTE	00:24:51
7	200	Isidro	Adán Collazos	IMPOSIBLE DE QUEDAR	00:25:04
8	258	Javier	Ruiz Alonso	INDEPENDIENTE	00:25:08
9	208	Juan Jose	Arribas Bernabe	INDEPENDIENTE	00:27:46
10	216	José Luis	Castrillo Garrido	INDEPENDIENTE	00:30:32
11	225	José María	Diez Zapatero	C.A. SAN ANTONIO	00:36:10





























POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	TIEMPO				
MÁSTER 35 FEMENINO									
1	241	Marta	Medina Meneses	INDEPENDIENTE	00:20:15				
2	228	Tamara	García Guerrero	CDE SANTA CRUZ DE BEZANA	00:24:10				
3	245	Beatriz	Nieto Gomez	INDEPENDIENTE	00:26:00				































POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	TIEMPO
MÁSTE	R 40 FEN	MENINO			
1	232	Yanet	Gil Calvo	INDEPENDIENTE	00:24:32
2	210	Elizabeth	Baquero Martin	TROTAVENTEÑ@S	00:24:58
3	249	Elena	Pérez Amor	INDEPENDIENTE	00:27:46
4	223	Leyre	Diez Gonzalez	INDEPENDIENTE	00:29:23
5	224	Sara	Diez Rodríguez	INDEPENDIENTE	00:29:23





























POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	TIEMPO			
MÁSTER 45 FEMENINO								
1	233	Sonia	González	INDEPENDIENTE	00:24:46			
2	264	Soraya	Serrano Sevilla	INDEPENDIENTE	00:27:49			
3	218	María José	De Castro Montero	INDEPENDIENTE	00:27:58			



















POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	TIEMPO			
MÁSTER 50 FEMENINO								
1	234	Teresa	Isla Arto	INDEPENDIENTE	00:24:34			
2	270	Rosario	Villafruela Medina	INDEPENDIENTE	00:30:33			
3	202	Delia	Alcalde Garcia	RUNNING MAGAZ	00:38:02			























